
Dz-17.0021.1.104.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr 118/104/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 22 lutego 2021r. 

 

 

 

 

W sprawie: przyłączenia ulicy Gen. Mieczysława Smorawińskiego do obwodu Szkoły 

Podstawowej nr 37 w Krakowie 
Pismo SP37 0717/2/2021 

 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą 

Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

 
§ 1. 

              Opiniuje się negatywnie przyłączenie ulicy Gen. Mieczysława Smorawińskiego  

do obwodu Szkoły Podstawowej nr 37 w Krakowie 

 

                                   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoły Podstawowe bazują na naborze dzieci do klas z obwodów przypisanych do ich rejonizacji. Na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie następuje spadek ilości dzieci w klasach, co jest 

związane z sytuacją demograficzną w naszym mieście oraz spadkiem liczby urodzeń.  

Jednakże bez względu na rejonizację każdy z rodziców ma możliwość zapisania dziecka do dowolnej 

szkoły na terenie miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


